Caeenus o 10X07ax, pacxojax, 00 UMyHiecTBe U 00513aTe/IbCTBAX HMYILECTBEHHOI0 XapaKTepa, NpeicTaBJeHHbIe
rocylapcTBeHHbIMHU cay:kamuMu KoMHTeTa o apxuTekType H rpaiocTPpONTe/ILCTBY ropoga MockBbl 3a oT4eTHbIIi nepuoj ¢ 01 suBaps 2019 roga mo 31 gexadps 2019 rona

Ne | damunst u HHUIHAIBL 3amemaemas OOBEKTHI HEIBIKUMOCTH, HAXOJSIINECS B COOCTBCHHOCTU OOBEKTHI HEIBIKUMOCTH, HaXOJSIINECS B Tpancnopraeie | [lexnapuposanHsl | CBeneHus 00
/n| auua, 4bH CBEJCHUSI JIOJDKHOCTh HOJIb30BaHUU cpencTsa (BuA, | i rofoBoif 10X0[ | HCTOYHHMKAX
pasMenanTcs Mapka) ( py6,) TOTy4CHHS
CpEICTB, 3a
cuer
KOTOPBIX
COBEpIIIeHA
caenka (B
puoOpeTeHH
oro
HMYIIECTBA,
VCTOUHUKN)
BUJ O0BEKTa  |BUJ COOCTBEHHOCTH| ILIOIIA[Ib CTpaHa BUJ 00BbEKTa | IUIomans cTpaHa
(kB,M) | pacmomnoxeHust (kB,M) | pacmoyoxeHust
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 |Kusxesckas IOnnana Ipencenatens Ksaprupa WupuBunyanbHast 147,2 Poccus Ksaprupa 56,0 Poccus 9740 339,77
BnagumupoBHa Komurera
Mammuno-mecto  |MBauBuyansHas 21,6 Poccuns
Cynpyr 3eMebHbIH WunpauBunyanbHas 1556,0 Poccus Ksaprupa 58,8 Poccus DOJIBKCBAT'EH | 4360 645,38 (B
YYaCTOK ISt TOUREG TOM YHCIIE OT
BeJICHUS Ja4HOrO MPOAAK
CTPOUTENBCTBA aBTOMOOMIISA
MITSUBISH |
PAJERO
3.2LWB)
3eMeNbHbIN WuanBunyansHas 1424,0 Poccus
Y4aCTOK JULSL
BEJICHUS TaYHOTO
CTPOUTEIECTBA
Ksaprupa WupauBunyanbHas 92,1 Poccus
Ksaptupa Wnnneunyansnas 87,5 Poccuns
Mamuno-mecto  |MHauBHayanbHas 13,00 Poccus
2 |Kysnenos Cepreit I'maBHbI apxuTekTop, |[Jaunslii semenbHbll| MunuBunyansHas | 1100,0 Poccus Ksaprupa 57,0 Poccus 11 952 765,65
OneroBuu TIePBBIN 3aMECTUTEI Y4acTOK
npezncenaTenst
Jlaua WunuBunyansHas 359,2 Poccus Kgaptupa 226,8 Poccus




8

9

10

11

12

13

JlecHoii yuactok | 10550,0 Poccus
Kgaptupa 266,7 Poccus
Ksaprupa 226,2 Poccus
Cynpyra Ksaptupa WHnuButyansHbII 226,8 Poccust Komnara B 12,0 Poccust MERSEDES BENZ| 42660495,68 (8
KOMMYHaJTbHOM AMG GLE 63 TOM YHCIIE OT
KBapTUpE HPOAXKU
HEZBIKHMOTO
HMMYIIIECTBA)
Ksaprupa WuauBunyansHbiit 266,7 Poccus
Ksaprupa WuauBunyansHbiit 226,2 Poccus
Mammuno-mecto | MHIMBHUyaIbHBII 13,5 Poccuns
Mammuno-mecto | MHIMBHUyaIbHBII 13,2 Poccuns
Mammuno-mecto | MHIMBHUyaIbHBII 12,6 Poccuns
Mammuno-mecto | MHIMBHUyaIbHBII 12,5 Poccuns
Mammuno-mecto | MHIMBUyaIbHBII 12,4 Poccuns
Hecosepiiennonernui Komnara B 12,0 Poccus
pebeHok KOMMYHaJTbHOM
KBapTUpe
Kgaptupa 226,8 Poccus
Hecosepmiennonernuil Komnara B 12,0 Poccus
pebeHok KOMMYHaJTbHOM
KBapTUpe
Ksaprupa 226,8 Poccus
HecogsepiieHHoneTHuit KomMmHara B 12,0 Poccus
pebeHok KOMMYHAaJIbHOH
KBapTHpe
Ksaprupa 226,8 Poccus
CyxoB Anppeii [epBsiii 3amMecTUTETH Kgaptupa WunuBunyansHas 61,5 Poccus 7810 461,51
OpbeBuu npecenaTens
Ksaptupa WnnusunyansHas 75,1 Poccuns
Cynpyra Ksaprupa Jonesas 1/3 40,4 Poccus Ksaprupa 75,1 Poccus 3950 603,20
Ksaprupa WuauBunyanbHas 60,4 Poccus
Hecosepuiennonernuii Ksaprupa 75,1 Poccns
pedeHoK




2

3

8

10

11

12

13

Cenuna AHHa 3aMecTUTeIb Kgaptupa 62,0 Poccus XOH/D IX 7 143 280,80
HBanoBHa npeceaaTeNs
Koctun Cepreii 3aMecTUTeIb 3eMelbHbIE 1436,0 Poccus AUDI Q5 6 253 324,97
BacunseBuu npeceaaTeNs Y4aCTOK MO
HMHIUBUIYTEHOS
JKUJIAIITHOE
CTPOHUTENBCTBO
3eMesbHbIe 1222,0 Poccus
y4acTOK MO/
HHIUBUIYJILHOE
JKUIMIIHOE
CTPOUTEIBCTBO
3eMelbHbIE 811,0 Poccus
Y4aCTOK MO
HMHIUBUIYITEHOS
JKUJHIITHOE
CTPOHUTENBCTBO
Kunoit nom 256,8 Poccus
Kgaptupa 77,9 Poccus
Kunoit nom 623,1 Poccus
Kunoit nom 66,6 Poccus
Cympyra Ksaptupa WunuBunyansHas 49,4 Poccus KIA SOUL 671 157,95
Ksaptupa WunuBunyansHas 779 Poccus
3eMenbHbII WunuBunyansHas 1436,0 Poccus
Y4aCTOK IO
WHUBUYJIBHOE
JKUITUIIHOE
CTPOHTEIBCTBO
3eMeNbHbIN WunuBunyansHas 1222,0 Poccus
Y4aCTOK IO
WHUBUIYJIBHOS
JKUITAIIHOE
CTPOHTEIBCTBO
3eMenbHbII WunuBunyansHas 811,0 Poccus
Y4aCTOK IOJ
WHUBUYJIBHOE
JKUITUIIHOE
CTPOHUTEIBCTBO




4

5

6

7

10

11

12

13

Kumnoit nom WunuBunyansHas 256,8 Poccus
Kumnoit nom WunuBunyansHas 623,1 Poccus
Kumnoit nom WunuBunyansHas 66,6 Poccus
CopokuH Anexcanip 3aMecTUTeIb Kgaptupa WunuBunyansHas 53,5 Poccus 5520 592,46
AJekcaHpoBuY npeceaaTeNs
JlauHbIi WunuBunyansHas 1500,0 Poccus
JlauHbIi WunuBunyansHas 1200,0 Poccus
Wnbuu Anexcanap 3aMecTUTeIb Ksaptupa WunuBunyansHas 54,8 Poccus INFINITY 6 024 849,95
IOpreBnu npeJcenaTels FX 37
Jlogka MmoTopHast
"KaiimaH-
Cympyra Ksaptupa OO0rmas gonepas 48,9 Poccus 3972 703,55
HecogepiieHHoneTHuit Kgaptupa 54,8 Poccus
pebeHok
Hecosepuiennonetnuii Ksaprupa 54,8 Poccns
pebeHok
benosa Jlapuca 3amecTuTENb Ksaprupa WuauBunyanbHas 40,7 Poccus Ksaprupa 56,1 Poccus 5603 461,92
HuxonaeBna npenceaaTens -
PYKOBOAUTEIb
KOHTPAKTHOU
CITYy’KOBI
Ksaptupa WunuBunyansHas 39,7 Poccus
Ksaptupa WunuBunyansHas 50,3 Poccus
T"apax WunuBunyansHas 14,9 Poccus
Cympyr Ksaptupa WunuBunyansHas 56,1 Poccus LAND ROVER 104 535,95
DICOVERY
4




Caenenus o aoxoaax, pacxoaax, 00 UMYIIECTBE U 00513aTeJIHCTBAX HMYIIECTBEHHOI'0 XapaKTepa, NpeaACTaBJICHHbIE

PYKOBOAMTEISIMM NMOABEJOMCTBEeHHBIX opranusanuii Komurera mo apxurekrype u rpaiocTpouTe1bCTBY ropoaa MockBbl 3a oTueTHbINH nepuoa ¢ 01 suBapst 2019 roga no 31 gexadps 2019 rona

Ne | damusus v HHULHATIBE 3ameniaemas OOBEKThI HEJIBHKUMOCTH, HAXOASAIINECS B COOCTBEHHOCTH OOBEeKTHI HEABUKUMOCTH, HAXO/ISIINECS B Tpancnop tHeie | JlexnapupoBanusl | CBeneHus 00
1/n| nuua, 46U CBEICHUs JIOJDKHOCTB MOJIb30BAaHUU cpencra (BUI, | i ronoBo# J0X0A | HCTOYHHKAX
pasMenanTcs Mapka) ( py6,) MOTy4CHHS
CpPEJCTB, 3a
cuer
KOTOPBIX
COBepIleHA
caenka (Buj
puoOpeTeHH
oro
HMYIIECTBa,
uoTaraEn
BUJ 00BEKTaA BUJL COOCTBEHHOCTH |TUIOIIA1b cTpaHa Buj o0ObeKTa |muIomann cTpaHa
(xB,M) PacIoIOXKEHUS ( xB,M) PpacnoNIOKEeHUs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 |YymaukoB [Imutpuit Hupexrop I'BY Ksaptupa obuas roneBas 6/7 77,2 Poccus Kgaptupa 96,2 Poccus HUCCAH 11 208 113,49
BacuiseBuu "I'maBHOE TEANA
APXUTEKTYPHO-
TUIAHUPOBOYHOE
yIIpaBJICHUE
MockoMapXUTeKTypbI"
Cympyra Ksaptupa WunuBunyansHas 96,2 Poccus Kgaptupa 77,2 Poccus 2 330 525, 35
HecogsepiieHHoneTHuit Ksaptupa obmas monesas 1/7 77,2 Poccus Kgaptupa 96,2 Poccus
pebeHok
2 |T'yk Tatbsina Hupexrop 'AY Ksaptupa WunuBunyansHas 59,9 Poccus AUDI Q5 13 359 521,77
Huxonaesna "Wuctutyt I'enmninana
Mockssr"
Ksaptupa WnnusunyansHas 70,7 Poccuns
Ksaprupa OO1mast coBMecTHast 58,1 Poccuns
3eMebHbIH WuauBunyanbHas 953,0 Poccus
Y4aCTOK MO
WUHJUBUyalIbHOE
JKUITMIHOE
CTPOMUTEIBLCTBO
Kumnoit nom WunuBunyansHas 208,5 Poccus




4

5

7

10

11

12

13

Casizka WnguBunyanbhuas | 103 mm. Poccus
ra3onpoBoja
MaumuHo-mMecTo WunuBunyansHas 15,7 Poccus
Cympyr Ksaptupa OO01as coBMecTHas 58,1 Poccus Kunoii nom 208,5 Poccus 4700 624,11
CepoB Aunekcanap Vnpasnstoumii ['BY CanoBblit WunuBunyansHas 500,0 Poccus Kgaptupa 51,3 Poccus MERSEDES- 15456 088,35 (B
IOpneBnu "MocropreocTpect”  |3eMeNbHBIN y4acTOK BENZ ML 350 TOM YUCJIE OT
TPOJaXKH
3eMEJIBHOTO
y4JacTka)
CanoBsIit WnnuBuyanbHas 1150,0 Poccus Karep Baitnaiinep
3eMEJbHBII Y4aCTOK 175
OropoaHsIit WunuBunyansHas 700,0 Poccus
3eMeJIbHBIN
y4acTOK
3eMeNbHbII WunuBunyansHas 383,0 Poccus
Y4aCTOK IO
IKCIUTyaTHPYEMBIM
JKHUITBIM
KOMILIEKCOM
Jlaunstii 3emenbHbli| VHIMBUIyasHAs 1946,0 Poccus
Y4acTOK
JlauHblii 3eMenbHbIM| MHauBuayansHast 142,0 Poccus
Y4acTOK
Jlaunblit 3emernbHBI| 0011ast goseBast 1/2 215,0 Poccus
Y4acTOK
Kumnoit nom WunuBunyansHas 44,8 Poccus
Kumnoit nom WunuBunyansHas 2829 Poccus
Ksaptupa OOwas nosiesas 81,8 Poccus
Ksaptupa WunuBunyansHas 209,5 Poccus
T"apax WunuBunyansHas 17,3 Poccus
Bans WunuBunyansHas 71,0 Poccus
Cynpyra Ksaprupa OO0mas noneast 81,8 Poccus MERSEDES- 13 563 232,18
1/2 BENZ V250D-
4matic
Ksaptupa OOwas nosiesas 80,2 Poccus
1/2
Kumnoit nom WunuBunyansHas 208,5 Poccus




4

5

7

10

11

12

13

Hexwioe WunuBunyansHas 132,5 Poccus

HOMEILEHUE

Hexwnioe WupuBuyanbHas 101,7 Poccus

HoMellleHUe
HecoBepiuenHonetHuit Ksaprupa OO61as noneast 80,2 Poccus Ksaprupa 81,8 Poccus
pebeHOK 1/2
HecosepuiennonetTnuii Ksaprupa 81,8 Poccns
pebeHok
HecogepiieHHoneTHuit Kgaptupa 81,8 Poccus
pebenok
CarrapoBa [luna Hupexrop 'AY "HU u 3eMeNbHbIN WunuBunyansHas 2440 Poccus 15621 821,17
Nimmanuna 111 Y4acTOK JUIs

I'pagmnan ropoga | pasMelieHUs IOMOB
MockBbI" MHIUBHUyaIbHON
JKHJION 3aCTPONKH
1/3 nomn

Ksaprupa WuauBunyanbHas 86,9 Poccus

Ksaprupa O61as noneast 91,7 Poccuns

Ksaptupa WnnusunyansHas 55,7 Poccuns

Mammuno-mecto | MHamBuayansHas 13,0 Poccuns




	Table 1

