Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные государственными служащими Комитета по архитектуре и градостроительству города Москвы за отчетный период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

№ п/п	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются	Замещаемая должность						ользовани		Транспортные средства (вид, марка)	Декларированны й годовой доход (руб,)	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенн ого имущества, источники)
				вид собственности	площадь (кв,м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв,м)	страна расположения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Княжевская Юлиана Владимировна	Председатель Комитета	Квартира	Индивидуальная	147,2	Россия	Квартира	56,0	Россия		9 740 339,77	
			Машино-место	Индивидуальная	21,6	Россия						
	Супруг		участок для ведения дачного строительства	Индивидуальная	1556,0	Россия	Квартира	58,8	Россия	ФОЛЬКСВАГЕН TOUREG	4 360 645,38 (в том числе от продаж автомобиля MITSUBISH I PAJERO 3.2LWB)	
			участок для ведения дачного строительства	Индивидуальная	1424,0	Россия						
				Индивидуальная	92,1	Россия						
				Индивидуальная	87,5	Россия						
			Машино-место	Индивидуальная	13,00	Россия						
	Кузнецов Сергей Олегович	Главный архитектор, первый заместитель председателя	Дачный земельный участок	Индивидуальная	1100,0	Россия	Квартира	57,0	Россия		11 952 765,65	
			Дача	Индивидуальная	359,2	Россия	Квартира	226,8	Россия			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
							Лесной участок	10550,0	Россия			
							Квартира	266,7	Россия			
							Квартира	226,2	Россия			
	Супруга		Квартира	Индивидуальный	226,8	Россия	Комната в	12,0	Россия	MERSEDES BENZ	42660495,68 (в	
							коммунальной			AMG GLE 63	том числе от	
							квартире				продажи	
											недвижимого	
			Квартира	Индивидуальный	266,7	Россия					имущества)	
			Квартира	Индивидуальный	226,2	Россия						
			Машино-место	Индивидуальный	13,5	Россия						
			Машино-место	Индивидуальный	13,2	Россия						
			Машино-место	Индивидуальный	12,6	Россия		 				
			Машино-место	Индивидуальный	12,5	Россия						
				Индивидуальный	12,3							
	Uaaananyya		Машино-место	индивидуальный	12,4	Россия	Комната в	12,0	Россия			
	Несовершеннолетний ребенок						комната в коммунальной	12,0	Россия			
	реоснок						квартире					
							Квартира	226,8	Россия			
	Несовершеннолетний						Комната в	12,0	Россия			
	ребенок						коммунальной					
							квартире Квартира	226,8	Россия			
	Несовершеннолетний						Комната в	12,0	Россия			
	ребенок						коммунальной	12,0	1 осени			
	r						квартире					
							Квартира	226,8	Россия			
							<u>.</u>	<u>. </u>				
3	Сухов Андрей	Первый заместитель	Квартира	Индивидуальная	61,5	Россия					7 810 461,51	
	Юрьевич	председателя										
			Квартира	Индивидуальная	75,1	Россия						
	Супруга		Квартира	Долевая 1/3	40,4	Россия	Квартира	75,1	Россия		3 950 603,20	
			Квартира	Индивидуальная	60,4	Россия						
	Несовершеннолетний						Квартира	75,1	Россия			
	ребенок											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Селина Анна Ивановна	Заместитель председателя					Квартира	62,0	Россия	ХЭНДЭ ІХ	7 143 280,80	
	Костин Сергей Васильевич	Заместитель председателя					Земельные участок под индивидульное жилищное строительство	1436,0	Россия	AUDI Q5	6 253 324,97	
							Земельные участок под индивидульное жилищное строительство	1222,0	Россия			
							Земельные участок под индивидульное жилищное строительство	811,0	Россия			
							Жилой дом	256,8	Россия			
							Квартира	77,9	Россия			
							Жилой дом	623,1	Россия			
							Жилой дом	66,6	Россия			
	Супруга		Квартира	Индивидуальная	49,4	Россия				KIA SOUL	671 157,95	
			Квартира	Индивидуальная	77,9	Россия						
			Земельный участок под индивидульное жилищное строительство	Индивидуальная	1436,0	Россия						
			Земельный участок под индивидульное жилищное строительство	Индивидуальная	1222,0	Россия						
			Земельный участок под индивидульное жилищное строительство	Индивидуальная	811,0	Россия						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Жилой дом	Индивидуальная	256,8	Россия						
			Жилой дом	Индивидуальная	623,1	Россия						
			Жилой дом	Индивидуальная	66,6	Россия						
	Сорокин Александр Александрович	Заместитель председателя	Квартира	Индивидуальная	53,5	Россия					5 520 592,46	
			Дачный	Индивидуальная	1500,0	Россия						
			Дачный	Индивидуальная	1200,0	Россия						
	Ильин Александр Юрьевич	Заместитель председателя	Квартира	Индивидуальная	54,8	Россия				INFINITY FX 37	6 024 849,95	
										Лодка моторная "Кайман-		
	Супруга		Квартира	Общая долевая	48,9	Россия					3 972 703,55	
	Несовершеннолетний ребенок						Квартира	54,8	Россия			
	Несовершеннолетний ребенок						Квартира	54,8	Россия			
	Белова Лариса Николаевна	Заместитель председателя - руководитель контрактной службы	Квартира	Индивидуальная	40,7	Россия	Квартира	56,1	Россия		5 603 461,92	
			Квартира	Индивидуальная	39,7	Россия						
			Квартира	Индивидуальная	50,3	Россия						
			Гараж	Индивидуальная	14,9	Россия						
	Супруг		Квартира	Индивидуальная	56,1	Россия				LAND ROVER DICOVERY 4	104 535,95	

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителями подведомственных организаций Комитета по архитектуре и градостроительству города Москвы за отчетный период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

№ п/п	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются	Замещаемая должность	Объекты недви	Объекты недвиж пользовании			Транспор тные средства (вид, марка)	Декларированны й годовой доход (руб,)	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенн ого имущества, источниках			
			вид объекта	вид собственности	площадь (кв,м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв,м)	страна расположения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Чумачков Дмитрий Васильевич	Директор ГБУ "Главное архитектурно- планировочное управление Москомархитектуры"	Квартира	общая долевая 6/7	77,2	Россия	Квартира	96,2	Россия	НИССАН TEANA	11 208 113,49	
	Супруга		Квартира	Индивидуальная	96,2	Россия	Квартира	77,2	Россия		2 330 525, 35	
	Несовершеннолетний ребенок		Квартира	общая долевая 1/7	77,2	Россия	Квартира	96,2	Россия			
	Гук Татьяна Николаевна	Директор ГАУ "Институт Генплана Москвы"	Квартира	Индивидуальная	59,9	Россия				AUDI Q5	13 359 521,77	
			Квартира	Индивидуальная	70,7	Россия						
			Квартира	Общая совместная	58,1	Россия						
			Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство	Индивидуальная	953,0	Россия						
			Жилой дом	Индивидуальная	208,5	Россия						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Связка газопровода	Индивидуальная	103 п.м.	Россия						
			Машино-место	Индивидуальная	15,7	Россия						
(Упруг		Квартира	Общая совместная	58,1	Россия	Жилой дом	208,5	Россия		4 700 624,11	
	Серов Александр Орьевич	Управляющий ГБУ "Мосгоргеострест"	Садовый земельный участок	Индивидуальная	500,0	Россия	Квартира	51,3	Россия	MERSEDES- BENZ ML 350	15 456 088,35 (в том числе от продажи земельного участка)	
			Садовый земельный участок	Индивидуальная	1150,0	Россия				Катер Байлайнер 175		
			Огородный земельный участок	Индивидуальная	700,0	Россия						
			Земельный участок под эксплуатируемым жилым комплексом	Индивидуальная	383,0	Россия						
			Дачный земельный участок	Индивидуальная	1946,0	Россия						
			Дачный земельный участок	Индивидуальная	142,0	Россия						
			Дачный земельный участок	общая долевая 1/2	215,0	Россия						
			Жилой дом	Индивидуальная	44,8	Россия						
			Жилой дом	Индивидуальная	282,9	Россия						
			Квартира	Общая долевая	81,8	Россия						
			Квартира	Индивидуальная	209,5	Россия						
			Гараж	Индивидуальная	17,3	Россия						
			Баня	Индивидуальная	71,0	Россия						
(Супруга		Квартира	Общая долевая 1/2	81,8	Россия				MERSEDES- BENZ V250D- 4matic	13 563 232,18	
			Квартира	Общая долевая 1/2	80,2	Россия						
			Жилой дом	Индивидуальная	208,5	Россия						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Нежилое помещение	Индивидуальная	132,5	Россия						
			Нежилое помещение	Индивидуальная	101,7	Россия						
	Несовершеннолетний ребенок		Квартира	Общая долевая 1/2	80,2	Россия	Квартира	81,8	Россия			
	Несовершеннолетний ребенок						Квартира	81,8	Россия			
	Несовершеннолетний ребенок						Квартира	81,8	Россия			
L	Io #	T			244.0	<u> </u>	1	1	I	T	15 (21 021 15	
	Саттарова Дина Илинична	Директор ГАУ "НИ и ПИ		Индивидуальная	244,0	Россия					15 621 821,17	
	илинична	ти Градплан города	участок для размещения домов									
		Москвы"	индивидуальной									
		THE CHAPLE	жилой застройки									
			1/3 доли									
			Квартира	Индивидуальная	86,9	Россия						
			Квартира	Общая долевая	91,7	Россия						
			Квартира	Индивидуальная	55,7	Россия						
			Машино-место	Индивидуальная	13,0	Россия						